
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.20.2021/ZP-304          Katowice, dnia 03.08.2021 r. 
  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 tj.), dalej „ustawa Pzp”, informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania  o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym zgodnie z  art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na zadanie pn.: 
 
WPI BO – Modernizacja części placu zabaw w ogrodzie przy Miejskim Przedszkolu nr 71 w Katowicach.” 

Znak sprawy: ZP/304/2021. 

 
jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

COLOR-SPORT S.C.  
Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski 

Warszawska  299 
43-155 Bieruń 

NIP: 6462926887 
 

Cena brutto oferty:  158 055, 00  zł 

 
Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, tj. 100,00 pkt oraz 
jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 
 
W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt 

Kryterium 2 

Pkt. 

Kryterium 3 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena 
zł brutto 

okres 
gwarancji 

obsługa 
gwarancyjna 

1. 

CELMAR Sp. z o.o.  
Cyryla i Metodego 50 

41-909 Bytom 
NIP: 6340029589 

215 077,80 44,09 
60 

miesięcy 
14,29 7 dni 20,00 78,38 

2. 

Konsorcjum:  
BHPlay Maciej Mync (Lider 

Konsorcjum) 
Spółdzielcza 27/2 

44-102 Gliwice 
NIP: 6312510487 

PPHU „Multi” Anna Wszelaczyńska 
(Członek Konsorcjum) 

Żytnia  106 
44-141 Gliwice 

NIP: 6310210048 

215 250,00 44,06 
84 

miesiące 
20,00 7 dni 20,00 84,06 

3. 

COLOR-SPORT S.C.  
Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski 

Warszawska  299 
43-155 Bieruń 

NIP: 6462926887 

158 055, 00 60,00 
84 

miesiące 
20,00 7 dni 20,00 100,00 

 



Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego 
w Katowicach przy ul. Granicznej 27,  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia o 

wyborze oferty najkorzystniejszej drogą elektroniczną”. 
 
 

 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

Centrum Usług Wspólnych w Katowicach 
Beata Lenart 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

